

ZMĚNOVÝ LIST č. 0021
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Změna v dodávce VZD

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	Vzduchotechnika		

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

X

odstavec 7, § 222

Jedná se o práce a dodávky, které byly změněny na základě posouzení odborné firmy. Dodávka 3 ks nových vnitřních klimatizačních jednotek nebyla potřeba, stávající jednotky jsou stále funkční. Naopak bylo třeba dodat novou venkovní jednotku, jejíž dodávka je navázána na výměnu vnitřní klimatizační jednotky. Venkovní a vnitřní jednotka jsou propojeny a v současné době již neprobíhá výroba jednotek, které by bylo možné na původní venkovní jednotku napojit. Jedná se o změnu v typu chladicího média.

Č. deníku: Č. listu: Datum: 24.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 021

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
021	Vzduchotechnika	PŘÍPOČTY		46 610,00
		ODPOČTY		-78 555,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-31 945,00

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil: dne:

dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

XXX

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-044	Nemocnice Chrudim
O:	SO 03.5	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)
R:	SO 03.5	ODDĚLENÍ RADIODIAGNOSTIKY (BUDOVA X)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních				-30 220,00
14	95-004	V03+V04+V06 Demontáž stávající jednotky	ks	-3,00000	2 300,00	-6 900,00
15	95-005	V03+V04+V06 Montáž a dopojení nové jednotky	ks	-3,00000	4 025,00	-12 075,00
16	95-006	V03+V04+V06 Vypuštění a napuštění systému	ks	-3,00000	2 875,00	-8 625,00
17	95-007	V03+V04+V06 Zkoušky systému	ks	-3,00000	1 035,00	-3 105,00
19	95-V03	V03 D+M Nová klimatizační jednotka dle popisu v PD	ks	-1,00000	16 065,00	-16 065,00
20	95-V04	V04 D+M Nová klimatizační jednotka dle popisu v PD	ks	-2,00000	15 030,00	-30 060,00
20	95-R1	D+M Nová venkovní klimatizační jednotka SINCLER SIH-13 BIT Terrel	ks	1,00000	46 610,00	46 610,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 725,00
30	96-001	Demontáž stávajících klimatizačních jednotek	soubor	-0,75000	2 300,00	-1 725,00
Celkem						-31 945,00